
 

 

  

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  8-я сессия 3-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

 23 декабря 2024 года                                                                                №  98 

 

О внесении изменений в решение 85-й сессии Белогорского районного 

совета Республики Крым 1-го созыва от 18.07.2019 № 936 

 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым» 

 

           В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым, Поручением Главы Республики 

Крым от 20.11.2024 № 1/01-32/5724 по исполнению требований части 6 

статьи 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

заключением о результатах публичных слушаний от 13.12.2024 по проекту 

внесения изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, с целью приведения 

градостроительных регламентов правил землепользования и застройки 

муниципальных образований Республики Крым в соответствие с 

действующим законодательством о градостроительной деятельности, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение 85-й сессии Белогорского районного 

совета Республики Крым 1-го созыва от 18.07.2019 № 936                          

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым», изложив Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2.Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Белогорский 

район Республики Крым» (https://bel-rn.ru), в районной газете «Сельская 

 

 



новь», на официальной странице муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым (https://belogorskiy.rk.gov.ru/) и разместить на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики 

Крым. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                                         А.А. Бугай 

    


